令和 6 年 11 月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会長  高橋 一博

移植検査部門 部門長  千葉 由紀

（公印省略）

令和 6 年度岩臨技第２回移植検査部門研修会のお知らせ（現地開催）

謹啓

 向寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 6 年度第２回移植検査部門研修会を下記日程で開催いたします。

つきましては、業務多忙と存じますが多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】 令和 6 年１２月 7 日（土） １４：００～１７：００（受付開始１３：３０）

【場所】 岩手県立中央病院 ２階 第１会議室  （盛岡市上田１－４－１）

【内容】 『チャレンジ！赤血球抗体解離試験・抗体同定』

      酸解離法を用いた赤血球抗体解離試験を行い、抗体を同定するところまで実習します。

全くやったことがない初心者から認定受験予定者まで、目的レベルごとにグループに分か

れて実習を行います。

１４：００～ 講義「赤血球抗体解離試験について」

１４：３０～ 実技実習

１６：３０～ 後片付け

講師：バイオ・ラッドラボラトリーズ株式会社 サービス本部

診断薬 カスタマーサポート部

                 小黒 博之 氏

【参加費】 会員 1,000 円 ／ 非会員 8,000 円（当日徴収します）

【持ち物】 白衣 試験管立て（12.3mmφの試験管が入れば何でも OK） 油性マジック タイマー

ディスポ手袋 筆記用具

【定員】  20 名

【申込み】 日臨技会員：日臨技 HP より事前登録が必要です。

      非 会 員：担当者へメールにて直接申込ください。

      ※参加者をレベルごとにグループ分けします。事前登録と合わせて下記 QR コードより

希望コースを入力してください。

            グーグルフォームアンケート

https://forms.gle/cMBJUp4tFuWRkeyAA

【申込み締め切り】 令和 6 年 12 月 5 日（木）

【生涯教育点数】 専門２０点

【主催】 一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会

 問い合わせ先：岩手県立中央病院 診療支援部 臨床検査技術科

千葉 由紀

                      TEL:019-653-1151(内線 2235)

 E-mail：ganringi.yuketsu@gmail.com

https://forms.gle/cMBJUp4tFuWRkeyAA